Baebete ausfubrlidy einfdaltet, 1pas beim Ge-
Bete. e8 Deren und dem @ymbolum nidyt gefdyicht, fo
{dliche idy daraug, daf diefe Formel in der Art damald
nidt allgemein ublich war,

oo S Dem Deutidien Rongilium von Augsburg ¢ Jabr
1567) und ﬁonﬁang wird ¢85 auf die nimliche Weife
vorgefdyrichen, Segript fenft du Maria, veller Gnas
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ben, ber Deve ift-wiit div, du biff gebenedeit’ untev
pen Weibern, und gebenedeit ift die Frudyt deines Leibed
Sefus Chriftus. Heilige Maria, Mutter Gotted , bitte
fie ung arme Sinder.  Amen.  ("Tom. Vil Concile
German. p. 161. et 535.) Am fdoniten erfidret. fidh
Dieriber das Kongilium 3u Befancon vom Sabre 1874
Defjern Statutum wir bier vollftindig ausheben. Maris
Virgo Dei genitrix, Mater Christi beatissima , coms
pellari solet spes mosira: mon sane, ut cui salutis
nostrae meritum adscribamus, (hic enim solus, est
Christus Jesus, qui salyum facit populum;suum a
peccatis ‘eoram ) sed qui  peccatornm ‘conscientid
deterriti non audemus aliquando sine ‘intercessoré
Peum interpellare', ejus gratia confisi; qua apud
filium valet, mon yeremur petere veniam delictor
rum: sperantes nos ejus precibus et meritis juvark
et apud filinm admitti, ut quam sibi Matrem elec~
tam, prae omnibus ille dilexit et magnificavité
Gratissima igitur salutatione, Gabrielis Archangell
frequenter veteri more Ecclesiae Virginem sacra )
tissimam ( gratias agentes Deo de filii sui incarnas
tione) alloquamur. Ave Maria, gratia plena, doﬂ§
minus tecum , benedicta tu in mulieribus. Ex veﬁ“}f
bis Elisabeth adjicientes, et benedictus fructus pens
tris tui, Et ex Ecclesiae ritu, Jesus Christuss
Amen. W ol
Et quamvis hac salutatione sufficienter pelitufy
quicquid impetrare,gupimus ab eo, qui yota nos
tra et cogilationes moyit: tamen addi. solet, not
absque pietate. Sancta Maria, Dei genitrix Virg®
ora pro nobis peccatoribus. Amen. Nec raro experth
sunt Christiani divinum auxilium contra hostes fid¢
per hanc oralionem, quam fideles genibus flox4
dicere consueverunt ad signum campanunlae S%7
nociem. : A
Hac oratione fidem profitemur Incarnationis Bif ¢
lii Dei: in spem erigimur veniae peceatorum nos< |
troram per Christum; et laudes Mariae magnitts
canles, in amorcin divinac Trinitatis Patris et pib
liturgie.de
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et Spiritus 8. accendimur. - Contra haereticos etiam
confitemur ejus virginitatem et partum et graliam,
qua valet apud Deum Patrem, ut merito a nobis
inyocari solet. ,